
瓦厂坪矿音视频实时通讯设备采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00265393

二、采购单名称：瓦厂坪矿音视频实时通讯设备

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州遵义产业发展有限公司

五、成交供应商：贵阳商盛科技发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-04 08:00:00

八、公告日期：2024-09-07

九、采购执行人联系方式：15761989008

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

企业智慧安全管理平台
|InfovisioniWork-
Safety(DN)-
SM|InfovisioniWork-
Safety(DN)-VMS（200路
）/InfovisioniWork-
Safety(DN)-NMS（200路）

1 套 13% 2024-09-25
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

企业智慧安
全管理平台
Infovision
iWork-Safety
定制语音对
讲弹窗功能
音视频实时
通讯使用 与
瓦厂坪矿联
系确认后再
送货

2
有源扬声器|15W|0.25-
4KHz|100db|50dB|8Ω|20%|
有线|DJ/T11540

8 台 13% 2024-09-25
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

矿用扬声器
DS-
QA7S4110AO
-EX-GZWR
"输入电源
：DC12V ±
10% 供电方
式：DC：12
V，0.83
A，最大功耗
：10 W 额定
功率：10 W
材质：铝合
金 颜色：雅
灰色 安装方
式：壁挂式
或抱箍式 产
品尺寸：240
mm × 160
mm × 63 mm
包装尺寸
：350 mm ×
245 mm ×
105 mm 净重
：1.7 kg 带包
装重量：2.3
kg 工作温度
和湿度：-
20~+70°C，
95%无冷凝
防护等级IP66

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



音视频实时
通讯使用

3
电容传声器|有线|原理:电
容式|指向性:全向|20HZ-
20KHz|600Ω|GB/T14198

8 个 13% 2024-09-25
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

矿用拾音器
DS-2FB2021-
OW-GYWR
"防护等级
:IP67 拾音距
离:70平方米
音频传输距
离:3000米 灵
敏度:-34dB
频率响应
:20Hz～20KH
z 指向特性
:全指向性 信
噪比
:60dB（1米40
dB音源
SPL）40dB(1
0米40 dB 音
源SPL)1KHz
at 1 Pa 动态范
围
:70dB(1KHz
at Max dB
SPL) 最大承
受音压:120dB
SPL（1KHz
，THD 1%）
输出阻抗
:600欧姆非平
衡 输出信号
幅度
:2.5Vpp/-
25dB 音视频
实时通讯使
用

4 按钮|JT-EX-0225 16 只 13% 2024-09-25
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

矿用开关按
钮 JT-EX-
0225 "输入电
压：+12VDC
最大电流
：50mA 最大
功率：0.15W
适用温度：-
10℃―+50℃
适用湿度
：＜95％ 使
用场所：易
燃易爆气体
环境 防爆合
格证编号
：GYB19.106
2X 防爆标志
：EX ib IIC
T4/T6 Gb 产
品标准
：Q/HL001-
2018 音视频
实时通讯使
用

5
视频监控摄像机|KBA18-
8485-LZS-GYWR

8 套 13% 2024-09-25
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

矿用摄像机
KBA18-8485-
LZS-GYWR
"最高分辨率
3840 × 2160
@20 fps，并
可输出实时
图像 支持
H.265/H.264
视频压缩算
法，支持多
级别视频质
量配置、编
码复杂度设
置 支持背光
补偿，强光

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



抑制，透雾
，畸变校正
，3D降噪
，适应不同
监控环境 支
持白光灯补
光，照射距
离最远可达
15 m 支持开
放型网络视
频接口
ISAPI，SDK
，Ehome，G
B28181、
ISUP协议接
入 支持1个
RJ4510 M/100
M/1000 M自
适应网口 音
视频实时通
讯使用 与瓦
厂坪矿联系
确认后再送
货

发布日期：2024-09-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1ae7ad415eac41369dbbd9881badb5e0
	2024-09-07T14:53:33+0800
	北京
	瓦厂坪矿音视频实时通讯设备结果公告
	瓦厂坪矿音视频实时通讯设备结果公告




